
CAMARA DE APELACION

La Excma Cámara de Apelaciones en lo Civil y Comercial Sala Tercera de Rosario, en los autos caratulados “CASTELAU RODOLFO
c/PIZZI Y AQUINO MARÍA ELENA y Ot. s/Apremio, Expte Nº 44/14, integrada por los Dres María del Carmen Alvarez, Mario Chaumet y
Ricardo Silvestri hace saber a los Sres. Julio Vicente Pizzi y Aquino, Angela Diana Rosa Pizzi y Aquino, Nélida Leticia Pizzi y Aquino,
Margarita Norma Pizzi y Aquino, Angel Rafael Pizzi y Aquino, Carmela Sofía Pizzi y Aquino y/o quien pudiera tener interés en el
presente proceso, que se ha dictado el Acuerdo cuya parte resolutiva reza Nro 313 Rosario 27 de Octubre de 2014 Y VISTOS:... Y
CONSIDERANDO:... la Sala Tercera de la Cámara de Apelación en lo Civil y Comercial .RESUELVE: 1- Hacer lugar a los recursos
interpuestos por la adora, revocando la Resolución alzada y en su lugar rechazar el planteo de inembargabilidad e inejecutabilidad
del inmueble. 2- Costas a la demandada vencida (Art. 251 CPCC) 3- Fijar los honorarios profesionales de alzada en el 50% de los
que, en definitiva, se regulen en la instancia de origen. Insértese y hágase saber. -Fdo: Dres, Alvarez, Chaumet, Silvestri (art 26
LOPJ) - Jueces de Cámara, Dra. Campbell, Secretaria. Rosario, 10 de Noviembre de 2014. Fdo: Dra. Campbell, Secretaria.

$ 33 246983 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

La Sala Cuarta de la Cámara de Apelaciones en lo Civil y Comercial de la ciudad de Rosario, mediante Acuerdo Nº 286 de fecha 20
de Octubre de 2014, dictó resolución en los autos caratulados: PANZA, OSVALDO J. c/OVIEDO, JUAN s/Prescripción Adquisitiva; Expte.
Nº 167/2014, la que en su parte resolutiva dice: ... 1) Declarar desierta la presente instancia y firme la sentencia recurrida. 2) Dejar
constancia de que ha intervenido en autos en el rol de Defensor de Oficio de la demandada la Doctora Laura Ekdesman, quién no ha
expresado agravios en esta instancia, 3) Disponer que la presente se haga saber por edictos que se publicarán, -por el plazo de ley
e incluyendo datos sumarios identificatorios del bien usucapido - en el diario ya designado. El Juez Doctor Rodil habiendo tomado
conocimiento de los autos, invoca la aplicabilidad al caso de lo dispuesto por el artículo 26, primera parte, ley 10.160. Insértese y
hágase saber. (Autos: Panza, Osvaldo J. c/Oviedo, Juan s/Prescripción Adquisitiva. Expte. Nº 167/2014). Fdo.: Dr. Peyrano - Dr.
Baracat - Dr. Rodil - Dra. Baldomá (Secretaria). Se deja constancia que el inmueble usucapido está individualizado en autos como
LOTE “A” y se encuentra inscripto en el Registro General de Rosario al Tomo 78 B, Folio 741, N° 30.195, Departamento Rosario.
Rosario, 31 de Octubre de 2014. Dra. Baldomá, Secretaria.

$ 52,50 246994 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

JUZGADO FEDERAL

El Juez Federal a cargo del Juzgado Federal Nº 1 de Rosario, Dr. Héctor Alberto Zucchi (Entre Ríos 730 de Rosario), Secretaria de la
Dra. Mercedes Andrada, de conformidad con la ley 346, texto 24.951, hace saber que en el expediente Nº 13090/2014 la Sra.
FIGUEREDO CARBALLO MIRTA ELIZABETH, nacida el 23 de Noviembre de 1.968 en Campo Grande, Paraguay, D.N.I. Nº 94.147.521,
domiciliada en calle Julio de Caro Nº 8991 de Rosario, Provincia de Santa Fe, tramita su ciudadanía argentina, así cualquier persona
queda facultada para deducir oposición fundada contra la concesión del beneficio y hacer llegar las consideraciones que pudiesen
obstar a su concesión. Secretaria, 27 de Octubre de 2014. Dra. Andrada, Secretaria.

$ 45 245554 Nov. 17

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez Federal de 1a. Instancia Dra. Sylvia R. Aramberri, titular del Juzgado Federal de 1ra. Instancia N° 2 de
Rosario, Secretaria “A” a cargo de la Dra. María Susana Barta, sito en calle Entre Ríos 730/36 de la ciudad de Rosario, provincia de
Santa Fe, y a los fines previstos por el Art. 1° de la Ley 24.951, se hace saber que: en los autos caratulados EUGENE PRADEL
s/Solicitud carta de ciudadanía, Expte. N° 12643, la Sr. Eugene Pradel, Hijo de Neelle Eugene y Anne - Marie Hypolite, nacido el 20
de Agosto de 1983 la República de Haití, con DNI 94.324.590 y con domicilio real en Suipacha 333 Piso 6 Departamento 4 de
Rosario, Santa Fe, ha iniciado los trámites tendientes a la obtención de la Carta de Ciudadanía argentina por naturalización.
Secretaría, 15 de Octubre de 2014. Dra. Pelozzi, Secretaria.

$ 45 245320 Nov. 17

__________________________________________

El Juez Federal a cargo del Juzgado Federal Nº 1 de Rosario, Dr. Héctor Alberto Zucchi (Entre Ríos 730 de Rosario), Secretaría de la
Dra. Mercedes Andrada, de conformidad con la ley 346, texto 24.951, hace saber que en el expediente Nº 3356/2014 la Sra.



VALDERA LAVADO, INGRID ISABEL, nacida el 04 de Septiembre de 1.991 en Trujillo, La Esperanza, Perú, D.N.I. Nº 94.199.181,
domiciliada en calle 1° de mayo Nº 1643 Dpto. 13 P.B, de Rosario, Provincia de Santa Fe, tramita su ciudadanía argentina, así
cualquier  persona  queda  facultada  para  deducir  oposición  fundada  contra  la  concesión  del  beneficio  y  hacer  llegar  las
consideraciones que pudiesen obstar a su concesión. Secretaría, 03 de Octubre de 2014. Dra. Andrada, Secretaria.

$ 45 243901 Nov. 17

__________________________________________

TRIBUNAL COLEGIADO

El Tribunal Colegiado de Familia de la 5a. Nominación de Rosario dentro de los caratulados AGUILAR, VIRGINIA A. c/NIETO,
ALBERTO RUBEN s/Divorcio Vincular; (Expte. Nº 1150/11), se hace saber al Sr. Alberto Rubén Nieto ,DNI Nº 13.069.269 por edictos
que se ha dictado Autos N° 2777 de fecha 02 de Octubre de 2013 (...) El Tribunal Colegiado de Familia N° 5 de Rosario RESUELVE: 1)
Admitir la pretensión y en consecencia declarar el divorcio vincular de los cónyuges ALBERTO RUBÉN NIETO, DNI N° 13.060.269 y
VIRGINIA ALICIA AGUILAR, DNI N° 13.077.852 2) Declarar disuelta la sociedad conyugal con efecto retroactivo al día 24 de Mayo de
2012. 3) Imponer las costas a la demandada vencida con la aclaración efectuada en los considerandos precedentes. 4) Diferir la
regulación de honorarios a la acreditación de autos de la situación tributaria de los profesionales intervininientes (...). y los Autos Nº
201 de fecha 19 de Febrero de 2014 (...)EI Tribunal Colegiado de Familia N° 5 de Rosario RESUELVE: Declarar inadmisible el recurso
de apelación extrarordinaria planteado por el Dr. Maruicio Alejandro Zamagni, Defensor de Oficio de la parte demanda contra la
Sentencia N° 2077 del 02 de Octubre de 2013 dictada por el Tribunal en Pleno. Fdo: Jueza Dra. Sabina M. Sansarricq, Juez Dr.
Marcelo José Molina, Juez Ricardo José Dutto. Dra. Tania Camila Roimeser- Secretaria Publíquense edictos en el Boletín Oficial y hall
de Tribunales por el término de ley Rosario, 10 de Noviembre de 2014. Dra. Tania Camila Roimeser, Secretaria.

$ 52,50 246962 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 2a Nominación de Rosario, a cargo de! Juez
Vacante, Secretaria a cargo de la Dra. Liliana Carmen Reynoso, se notifica que la Sra.  Natalia Lucrecia García ha contraído
matrimonio  con  el  Sr.  José  Alejandro  Díaz  Lozano,  en  fecha  25  de  Septiembre  de  2010,  en  Aguascalientes,  del  Estado
Aguascalientes, México, solicitándose en este Juzgado la correspondiente inscripción de tal acto jurídico celebrado en el extranjero,
a los fines que comparezcan a estar a derecho todos aquellos que estimen tengan legitimación para hacerlo conforme lo dispuesto
en los arts. 166 ss y ce del Código Civil, dentro de los autos caratulados: “GARCÍA NATALIA LUCRECIA s/Información Sumaria”
(Expte. Nº 428/2013). Dra. Reynoso, Secretaria.

$ 45 246933 Nov. 17 Nov. 18

__________________________________________

El Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en !o Civil y Comercial de la 8° Nominación de Rosario, pvcia. de
Santa Fe, Dr. Luciano Daniel Juárez, Secretaría del Autorizante, en autos “CORVALÁN, NOEMI E. c/SCASSA, ISABEL C. K. s/Ejecución
Hipotecaria” (Expte. Nro. 798/2014) ha dispuesto notificar por este medio a la Sra. Isabel Claudia Karina Scassa, de apellido materno
González, y a terceros adquirentes si los hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la herencia, o al representante
legítimo en caso de concurso, quiebra o incapacidad, lo siguiente que se transcribe a continuación: “Rosario, 28 de Octubre de
2014. Atento lo solicitado y lo dispuesto por el art. 511, CPCC, y resultando del informe del Registro General que consta anotado a
nombre de la parte demandada e inscripta también la hipoteca que se ejecuta, cítese al deudor y terceros adquirentes si los
hubiere, a sus sucesores o administrador provisorio de la herencia, o al representante legitimo en caso de concurso, quiebra o
incapacidad, por edictos que se publicarán en el “Boletín Oficial”, por el término de cinco días, en cinco veces, a fin de que dentro
de los cinco días subsiguientes a la última publicación, abonen el crédito que se reclama de $96.477,08.- con más el 30% estimado
provisoriamente para atender intereses y costas u opongan excepción legitima, bajo apercibimiento de dictar sentencia en rebeldía
y darlos por notificados de cualquier resolución o providencia posterior. Sin perjuicio de la citación por cédula. (Expte. N° 798/14)
Fdo.: Dr. Luciano Daniel Juárez, Juez - Dr. Santiago M. Male Franch, Secretario.

$ 165 246927 Nov. 17 Nov. 21

__________________________________________



Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 12a. Nominación de Rosario, se hace saber que en
autos “CON TEC DES S.A. s/Concurso Preventivo, (Expte. Nº 887/14), mediante resolutorio N° 3468 de fecha 06/11/14 se ha
declarado abierto el concurso preventivo de CON TEC DES S.A. con domicilio real en Buenos Aires 1851 y legal en calle E. Zeballos
1898, ambos de la ciudad de Rosario. El Sorteo de síndico clase B se llevará a cabo el 12/11/14 a las 10 horas. Aceptado el cargo por
el Síndico se designarán las fechas referidas en el Art. 14 inc. 3, 9 y 10 LCQ. Publíquense edictos en el BOLETIN OFICIAL y diario EL
Forense en los términos y apercibimientos previstos en los arts. 27, 28 y 30 LCQ. Ofíciese a los fines de dar cumplimiento a lo
dispuesto por el Art. 21 LCQ modificado por la ley 26086 Art. 4.- Comunicando la presente al A.P.I., AFIP-DGI y Municipalidad de
Rosario. Se ha ordenado la inhibición general de bienes del concursado oficiándose a los registros pertinentes. Se ha intimado a la
concursada a  presentar  los  libros  referentes  a  su  situación  económica.  Se  ha  ordenado comunicar  al  Registro  de  Procesos
Concursales la apertura del presente. Rosario, 11 de Noviembre de 2014. Dra. Agustina Filippini, Secretaria.

$ 165 246902 Nov. 17 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 4a. Nominación de Rosario, Dra. Silvia Ciento,
en autos: GOMEZ, CLARA ELCIRA s/Sumaria Información; Expte. Nro. 1046/14, se hace saber que por decreto de fecha 29 de
Octubre de 2014 se llama a herederos, y/o familiares de José Alberto Estrany cuyo cuerpo se procederá a cremar y a los fines de que
comparezcan a  estar  a  derecho y/o  manifestar  su  requerimiento  en caso  de considerarlo  necesario  bajo  apercibimiento  de
precederse sin más al retiro y/o cremación, publicándose edictos de ley por el término de dos días. Secretaria, 7 de Noviembre de
2014. Dra. Jaime, Secretaria.

$ 45 246905 Nov. 17 Nov. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 14ta. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dr. Marcelo Quaglia, Secretaria de la Dra. Jorgelina Entrocasi, se hace saber que en los autos NUEVO BANCO DE SANTA FE
S.A. c/MARINANGELI, ROBERTO ANDRES s/Juicio Ejecutivo; (Expte. N° 1095/11), se ha dispuesto: Rosario, 14 de Mayo de 2014.
Informando verbalmente la Actuarla en este acto que la parte demandada no ha comparecido a estar a derecho declárasela rebelde
y siga el juicio sin su representación. Notifíquese por edictos. Fdo. Dr. Marcelo Quaglia (Juez) Dra. Jorgelina Entrocasi (Secretaría).
Rosario, 07/11/2014. Dra. Sedita, Secretaria subr.

$ 33 246900 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Décimo Segunda Nominación de la
ciudad de Rosario, se hace saber que en los autos caratulados GALLARDO, RODRIGO MAXIMILIANO s/Ausencia con Presunción de
Fallecimiento; (Expte. N° 534/12), se ha dictado la siguiente resolución: T° 80, Fº 160, Nº 2852. Rosario, 25/09/2014. Y Vistos:...
Resultando:... Considerando:... Fallo: Declarar la ausencia con presunción de fallecimiento del Sr. Rodrigo Maximiliano Gallardo,
padre de Gerónimo Gel Gallardo y concubino de la Sra. Marina Soledad Ferreyra, quien fuera titular del D.N.I. 33.135.660. Fijándose
como fecha presuntiva de fallecimiento el día 10 de Diciembre del 2011 a las 00.00 horas, correspondiente a la expiración del día
mencionado. Insértese y hágase saber. Autos GALLARDO, RODRGIGO MAXIMILIANO s/Ausencia con presunción de fallecimiento.
Expte. Nº 534/12. Fdo.: Dr. Fabián E. D. Bellizia, Juez; Dra. Agustina Filippini, Secretaria.

$ 33 246999 Nov. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial N° 5 de Rosario, dentro de los caratulados: LA
FRATTA ROXANA ELDA c/D´ANGELO CRISTIAN ARIEL y Ot. s/Demanda Ejecutiva, Expte. Nº 297/14, se ha ordenado notificar por
edictos  el  proveído  de  fecha 30/10/14:  Rosario,  30/10/14.  Informando verbalmente  el  actuario  en  este  acto  que las  partes
demandadas, no ha comparecido a estar a derecho, decláreselas rebeldes y prosiga el juicio sin su representación. Fdo: Dr. Alfredo
Farias -Secretaria-, Dr. Iván Kvasina Juez. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. Rosario, 05/11/14.

$ 33 246926 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, en los autos: TABOADA



EDUARDO MANUEL Y OTRA c/OIKOS SOCIEDAD ANÓNIMA COMERCIAL INDUSTRIAL FINANCIERA INMOBILIARIA CONSTRUCTORA Y
AGROPECUARIA s/Usucapión; Expte. N° 396/13, se ha ordenado notificar: resolución N° 1899, de fecha 24/10/14. Y Vistos:... Y
Considerando:... Fallo: 1. Haciendo lugar a la demanda y, en consecuencia, declarando adquirido por usucapión a favor de los
actores el inmueble ut supra descripto, ordenado otorgársele titulo supletorio sobre el mismo y librando oficio al Registro General de
Rosario a fin de hacer efectivo lo aquí resuelto. 2. Costas a la demandada, sin perjuicio de lo precisado en los considerandos sobre
los honorarios del defensor de oficio. 3. Honorarios, oportunamente. Insértese y hágase saber. Fdo. Dr. Alfredo Farias -Secretario- y
Dr. Iván Kvasina - Juez. Por lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 10/11/14. Dr. Farias, Secretario.

$ 33 246916 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario,
Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría de la Dra. María Sol Sedita (Subrogante), en los autos caratulados VERSARA MARISOL s/Concurso
preventivo hoy quiebra, Expte. Nº 1771/08 se hace saber que se ha presentado un proyecto de distribución complementario, según
lo dispuesto por el Art. 218 y 222 L.C.Q. Publíquense edictos en el Boletín Oficial por dos días sin cargo. Rosario, 07/11/2014. Dra. Di
Rienzo, Prosecretaria.

S/C 246893 Nov. 17 Nov. 18

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 8va. Nom. de Rosario,
se hace saber a los interesados que en los autos caratulados SCALARANDI, ROBERTO JUAN s/Quiebra; Expte. Nº 1364/05, mediante
sentencia Nº 2906 de fecha 24/10/14, se ha declarado la conclusión de la quiebra de ROBERTO JUAN SCALARANDI, D.N.I. 6.171.063,
en los términos del  art.  231 LC. Y Q. Se ha ordenado oficiar al  Registro de Procesos Concúrsales comunicando la presente
resolución/y publicar edictos en el Boletín Oficial; oficiar al Registro General de la Propiedad a efectos del levantamiento de la
inhibición general de bienes de la deudora. Insértese y hágase saber. Dr. Santiago M. Male Franch, Secretario.

S/C 246995 Nov. 17 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 7ma. Nominación de Rosario, hace saber que
dentro de los autos caratulados AGUIRRE, MARÍA TERESA c/DIAZ, HERMINIO y/o PROP. PARANA 1171 s/Prescripción Adquisitiva;
(Expte.  N°  2172/95),  por  sentencia  Nº  463  de  fecha  08  de  Abril  de  2014,  se  ha  ordenado  lo  siguiente:  Y  VISTOS:  [...]  Y
CONSIDERANDO: [...] FALLO: Haciendo lugar a la demanda interpuesta y, en consecuencia, declarando operada la prescripción
adquisitiva por imperio de lo normado en los arts. 4015, 4016 y ce. del Código Civil respecto del inmueble descripto en autos en
favor de María Teresa Aguirre. Firme que quede la presente y previo los trámites de rigor, ofíciese al Registro General de la
Propiedad a fin de que proceda a inscribir el dominio a favor de los actores si ello fuera material y registralmente posible. Imponer
las costas en la forma indicada en los considerandos. Honorarios oportunamente. Insértese y hágase saber. Fdo. Dr. Marcelo
Quiroga (Juez); Dra. Paula Bazano (Secretaria). Rosario, 30 de Octubre de 2014. Dra. Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 33 247018 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercia] de la 16ta. Nominación de Rosario, Dr. Pedro A.
Boasso, dentro de los autos RAVELLI, ROCIÓ DAIANA s/Información Sumaria”, Expte. Nº 940/14, se hace saber que ROCIÓ DAIANA
RAVELLI, D.N.I. Nº 40.115.232 ha promovido sumaria información a los fines de adicionar como segundo apellido el paterno Pechara,
por lo que se publica el presente en el BOLETÍN OFICIAL una vez por mes en el lapso de dos meses a los fines de que se formulen
observaciones dentro de los quince días hábiles computados desde la última publicación. Rosario, 09/10/2014. Secretaría Dra. María
Sol Sedita. Rosario, 10/11/2014.

$ 45 246906 Nov. 17

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial 4° de la ciudad de Rosario se hace saber que dentro de los
caratulados “GÓNGORA CELESTINO s/Propia Quiebra” Expte. Nro. 622/03, por resolución Nº 3121 de fecha 31-10-14, se ha dispuesto
clausurar por distribución final el presente procedimiento (Art. 230 L.C.Q.), sin perjuicio de su oportuna reapertura, en caso de



conocerse la existencia de nuevos bienes. Secretaría, Rosario. Dra. Jaime, Secretaria.

S/C 246915 Nov. 17 Nov. 18

__________________________________________

Por disposición del señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3a. Nominación de Rosario,
Dr. Hernán Carrillo, se hace saber que en los autos caratulados: ALVAREZ, JOSE MANUEL s/PEDIDO DE PROPIA QUIEBRA; Expte. Nro.
1111/96, por Resolución Nro. 2694 de fecha 19 de Setiembre de 2014 se declaró concluida la quiebra del Sr. José Manuel Alvarez. Lo
que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial y Hall de Tribunales. Secretaria, 10 de Noviembre de 2014. Dra. Cossovich,
Secretaria.

S/C 246888 Nov. 17 Nov. 18

__________________________________________

Por disposición del señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3a. Nominación de Rosario,
Dr. Hernán Carrillo, se hace saber que en los autos caratulados: ZERO DE ALVAREZ, GABRIELA LIDIA s/PEDIDO DE PROPIA QUIEBRA;
Expte. Nro. 1129/96 por Resolución Nro. 2766 de fecha 26 de Setiembre de 2014 se declaró concluida la quiebra de la Sra. Gabriela
Lidia Zero de Alvarez. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial y Hall de Tribunales. Secretaria, 10 de Noviembre de
2014. Dra. Cossovich, Secretaria.

S/C 246889 Nov. 17 Nov. 18

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 18va. Nominación de la ciudad de
Rosario, Dra. Susana Silvina Gueiler, Secretaría de la Dra. Myriam R. Huljich en los autos caratulados: NUEVO BANCO DE SANTA FE
S.A. c/DOMINGUEZ, JUAN CARLOS s/Demanda Ordinaria; Expte. Nº 1037/2010, se ha dispuesto: Rosario, 23 de Septiembre de 2014.
Atento tratarse de un demandado con domicilio desconocido, y no obstante lo actuado en autos en miras a evitar futuras nulidades
(Art. 21 C.P.C.C.) notifíquese por edictos, conforme lo dispuesto por el Art. 73 del C.P.C.C. Otro: Rosario, 21 de Marzo de 2011. Autos
para sentencia, firme que quede el presente. Fdo. Dra. Susana Silvina Gueiler (Juez), Secretaría de la Dra. Myriam R. Huljich
(Secretaria). Rosario, 07/11/2014. Dra. Sedita, Secretaria subrogante.

$ 33 246898 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación, a cargo Dr. Néstor Osvaldo García, hace saber
que en los autos caratulados RODRÍGUEZ, CARLOS ALBERTO s/Propia Quiebra; Expte. Nº 896/2010, se ha presentado el informe final
y Proyecto de Distribución, y se han regulados los honorarios de los profesionales correspondientes por las actuaciones en los
presentes al Dr. CPN Juan Carlos Torresetti, $ 39.673,00, al Dr. Ricardo Baltazar Huerta $ 17.002,00, y al Dr. Diego Alejandro Sosa $
14.169,00 -representante del peticionante de la quiebra. Firmado: Dr. María Belén Baclini, Secretaria. Rosario, 05 de Noviembre de
2014.

S/C 246891 Nov. 17 Nov. 18

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 13ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
dentro de los autos caratulados NUEVO BANCO DE SANTA FE S.A. c/ZAMPA, ARIEL ROBERTO s/Juicio Ordinario; Expte. Nº 1145/06, se
ha dispuesto hacer saber mediante edictos lo siguiente: Rosario, 30 de Abril de 2014. Sin perjuicio de que el Juzgado de Primera
Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 12da. Nominación, a cargo del Dr. Bellizia, entenderá a los fines del dictado de la
sentencia solicitada, hágase saber que por designación del Dr. Edgardo Mario Bonomelli como Juez de Distrito en lo Civil y Comercial
de la 13ra Nominación, el mismo entenderá en los presentes. Notifíquese por cédula (Art. 62 Inc. 4 CPCC). Fdo. Dr. Edgardo M.
Bonomelli (Juez), Dra. Jéssica Cinalli (Secretaria). Rosario, 07/11/2014.

$ 33 246890 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________



El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de Rosario, Dr. Pedro Boasso, Secretaria Dra.
María Sol Sedita, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Mercedes Rojas (L.C. 6.675.135) e Hipólito Altamirano
(D.N.I. 7.436.107), por diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican
edictos en el BOLETIN OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67
del C.P.C., reformado por la ley 11.287. ROJAS, MERCEDES y Otro s/Sucesión; (Expte. N° 500/13). Rosario, 5 de Noviembre de 2014.
Dra. Porrez, Secretaria en suplencia.

$ 45 247035 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez a cargo del juzgado de 1ra. Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 12 de Rosario, Dr. Fabián E. D.
Bellizia y de conformidad a lo ordenado en el Art. 67 Ley 11287, se hace saber que en los autos caratulados: DOMINGUEZ, ANGEL
JACINTO s/Declaratoria de Herederos; Expte. N° 947/14, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios de don Angel Jacinto
Domínguez, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Dr. Danino, Prosecretario.

$ 45 246958 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Quinta Nominación se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de doña Gloria Suhad Elcatib, para que dentro del término de treinta días comparezcan a
hacer valer sus derechos, bajo apercibimientos de ley, dentro de los autos caratulados ELCATIB GLORIA SUHAD s/Sucesión -
Herencia Vacante; Expte. N° 972/14. Se deja constancia que la publicación es sin cargo, por tratarse de una presunta herencia
vacante. Rosario, Secretaría, Noviembre de 2014.

S/C 246923 Nov. 17 Feb. 2

__________________________________________

El juez de Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial N° 14 de Rosario, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don
JOSE MARIO REYNOSO, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Publíquense edictos en el
BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Rosario, 11 de Noviembre de 2014. Dra. Jorgelina Entrocasi, Secretaria.

$ 45 246911 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez del Juzgado de 1° Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 16ta. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dr. Pedro A. Boasso, Secretaría Subrogante de la Dra. María Sol Sedita, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y
legatarios del causante don José Luis González, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. (Autos: GONZALEZ, JOSE LUIS s/Declaratoria de
Herederos; Expte. Nº 841/14). Rosario, 10 de Noviembre de 2014. Dra. Di Rienzo, Prosecretaria.

$ 45 246892 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario, Dra. María Andrea Mondelli, llama a los
herederos, acreedores o legendarios de doña Ytalina de Jesús Guzman D.N.I. Nº 3.466.202, por diez días para que comparezcan a
este tribunal a hacer valer sus derechos dentro de los autos GUZMAN YTALINA DE JESUS s/Sucesión; (Expte. Nº 420/13). Rosario, 4
de Noviembre de 2014. Dra. Sauan, Secretaria.

$ 45 246968 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez a cargo del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación
de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe, Dra. María Andrea Mondelli, en los autos caratulados CHERARA, HECTOR ISMAEL
s/Juicio Sucesorio; Expte. Nro. C.U.I.J. 21-00764512-8 del Año 2014, se ha dispuesto llamar a los herederos, acreedores y legatarios



de don Héctor  Ismael  Cherara,  por  diez  (10)  días  para que comparezcan a este Tribunal  a  hacer  valer  sus derechos,  bajo
apercibimientos de ley. Publíquese edictos en el BOLETIN OFICIAL. Firmado: Dra. Elvira Sara Sauan (Secretaria del Juzgado de
Primera Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 1ra. Nominación de Rosario). Rosario, 23 de Octubre de 2014. Dra. Sauan,
Secretaria.

$ 45 247063 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El señor Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Novena Nominación de Rosario, llama a los herederos,
acreedores y legatarios de doña María Esther Frutos, por diez días, para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus
derechos. (Autos: FRUTOS, MARIA ESTHER s/Declaratoria de Herederos y Juicio Sucesorio; Expte. N° 1002/14). Rosario, 27 de
Octubre de 2014. Dra. Gutiérrez White, Secretaria.

$ 45 247020 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Distrito en lo Civil y Comercial de la 15ta. Nominación de los Tribunales Provinciales de Rosario, Dr.
Carlos Eduardo Cadierno, se cita y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don Dario Fulvio Marchisio y Teresa
Roggiano, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término de diez días, bajo apercibimientos de ley. Lo que se
publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Expte. MARCHISIO, DARIO FULVIO y ROGGIANO, TERESA s/Sucesión; (N° 799/14).
Rosario, 27 de Octubre de 2014. Dr. Hernán Carlos Gutiérrez, Secretaria.

$ 45 246914 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3ra. Nominación de Rosario, Dr. Hermán Carrillo, cita llama
y emplaza a los herederos, acreedores o legatarios de la Sra. Spessot Nora, para que comparezcan a acreditar y hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo apercibimiento de ley, ante este tribunal, dentro de los autos caratulados: SPESSOT NORA
s/Declaratoria de Herederos; (Expte. 917/14). Rosario, Octubre de 2014. Dra. Cossovich, Secretaria.

$ 45 246992 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Novena Nominación se cita y emplaza a
los herederos, acreedores y legatarios de doña Sara Andrade, para que dentro del término de treinta días comparezcan a hacer
valer sus derechos, bajo apercibimientos de ley, dentro de los autos caratulados ANDRADE SARA s/Sucesión - Herencia Vacante;
Expte. Nº 660/2012. Se deja constancia que la publicación es sin cargo, por tratarse de una presunta herencia vacante. Rosario,
Secretaria, 7 de Noviembre de 2014. Dra. Gutiérrez White, Secretaria.

S/C 246894 Nov. 17 Feb. 2

__________________________________________

Por disposición del señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 3a. Nominación de Rosario,
Dr. Hernán Carrillo, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de don VICTORIO CARMEN GAGLIANO, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y hall de Tribunales. Secretaría, 7 de Noviembre de 2014. Dra. Cossovich, Secretaria.

$ 45 246899 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Distrito de la Sexta Nominación cita y emplaza a los
herederos, acreedores y legatarios de doña MARIA DOMINGA TRGO, para que dentro del término de diez comparezcan a hacer valer
sus derechos, bajo apercibimientos de ley. Rosario, Secretaria, 7 de Noviembre de 2014. Dra. Baclini, Secretaria.



$ 45 246897 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Civil y comercial de la 12a. Nominación de Rosario, a cargo del
Dr. Fabián A.D. Bellizia y de conformidad a lo ordenado en el Art. 67 de la Ley 11.287, se hace saber que en los autos caratulados:
GAMBERTOGLIO, MARTIN VALENTIN s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 936/14), se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios
y/o acreedores de don Martín Valentín Gambertoglio, por el término de diez días para que comparezcan a este Tribunal a hacer valer
sus derechos. Rosario, Noviembre de 2014. Dra. Agustina Filippini, Secretaria. Dra. Filippini, Secretaria.

$ 45 247002 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 5 de Rosario, dentro de los caratulados:
SEMDRA FRANCISCO s/Declaratoria de herederos - Sucesion; Expte. Nº 861/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores
y/o legatarios de Don FRANCISCO SENDRA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Rosario, 06 de Noviembre de 2014. Dr. Farias,
Secretario.

$ 45 246925 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11° Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles, se hace saber en que los autos caratulados: HERRERA CARLOS s/D. de Herederos; Expte. Nº 928/14, se cita
y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don Carlos Herrera, D.N.I. Nº 14.975.715, por el término de diez días
para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 11 de Noviembre de 2014. Fdo. Dr. Sergio González,
secretario.

$ 45 247060 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11° Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles, se hace saber en que los autos caratulados: SAN JUAN FERNANDO s/D. de Herederos y Juicio Sucesorio;
Expte. Nº 1165/12, se cita y emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don Fernando San Juan, L.E. Nº 6.024.701, por
el término de diez días para que comparezca a este Tribunal a hacer valer sus derechos. Rosario, 11 de Noviembre de 2014. Fdo. Dr.
Sergio González, Secretario.

$ 45 247059 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición de la Sra. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 11ra. Nominación de la ciudad de Rosario,
Dra. Delia Matilde Giles, se hace saber en que los autos caratulados: MOLINA GUILLERMO s/Sucesión; Expte. Nº 734/14, se cita y
emplaza a los herederos y/o legatarios y/o acreedores de don Guillermo Molina, D.N.I. Nº 6.334.116, por el término de diez días para
que comparezca a este Tribunal  a hacer valer  sus derechos.  Rosario,  11 de Noviembre de 2014.  Fdo.  Dr.  Sergio González,
Secretario.

$ 45 247061 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Carlos Alfonso González (D.N.I. 11.270.242), por
diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. GONZALEZ, CARLOS s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 1035/14). Rosario, 3 de Noviembre de 2014. Dra. Carla
V. Gussoni Porrez, secretaria en suplencia.



$ 45 247022 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Consuelo García (D.N.I. 1.038.979), por diez días
para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN OFICIAL y
se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por la ley
11.287. GARCIA CONSUELO s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 1095/14). Rosario, 30 de Octubre de 2014. Carla V. Gussoni
Porrez, secretaria.

$ 45 247024 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Antonia Guadalupe Pérez (L.C. 6.378.565), por
diez días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287. PEREZ, ANTONIA s/Sucesión; (Expte. Nº 1085/14).  Rosario,  5 de Noviembre de 2014. Carla V. Gussoni Porrez,
secretaria.

$ 45 247029 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Josefa Fernández (D.N.I. 1.042.610), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la Ley 11.287. FERNANDEZ, JOSEFA s/Declaratoria de Herederos; (Expte. Nº 1036/14). Rosario, 5 de Noviembre de 2014. Carla V.
Gussoni Porrez, secretaria.

$ 45 247031 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

El Sr. Juez de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 9na. Nominación de Rosario, Dr. Marcelo Bergia, Secretaría Dra.
Eliana Gutiérrez White, llama a los herederos, acreedores o legatarios de don/doña: Encarnación Audet (D.N.I. 1.517.141), por diez
días para que comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. A los efectos legales se publican edictos en el BOLETIN
OFICIAL y se fijan en un espacio habilitado a tal efecto en este Tribunal, conforme lo dispuesto en el Art. 67 del C.P.C., reformado por
la ley 11.287. AUDET, ENCARNACION s/Sucesión; (Expte. Nº 10045/14). Rosario, 5 de Noviembre de 2014. Carla V. Gussoni Porrez,
secretaria.

$ 45 247033 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García,  se cita,  llama y emplaza a los herederos,  acreedores y legatarios de don ANTONIO ESTEBAN VILLARRUEL, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el
BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 7 de Noviembre de 2014. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 247901 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García,  se  cita,  llama y  emplaza  a  los  herederos,  acreedores  y  legatarios  de  don ARQUIMIDES SANTIAGO BOLIS,  para  que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el



BOLETIN OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 7 de Noviembre de 2014. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 246903 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la 6a. Nominación de Rosario Dr. Néstor Osvaldo
García, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de doña EMMA MARIA GAMALERI, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETIN
OFICIAL y Hall de Tribunales. Secretaria, 7 de Noviembre de 2014. María Belén Baclini, secretaria.

$ 45 246904 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores o legatarios de don Enrique José Sobrero,  D.N.I.  Nº 3.171.605,  por el  término de diez días para que
comparezcan a  este  Tribunal  a  hacer  valer  sus  derechos y  bajo  los  apercibimientos  de ley.  Autos:  SODERO ENRIQUE JOSE
s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nro. 994/14. Secretaría. Rosario, 3/11/2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 246913 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Elisabet Carolina Del Rio, D.N.I. Nº 27.749.916, por el término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: DEL RIO ELISABET CAROLINA
s/Declaratoria de Herederos - Sucesión; Expte. Nro. 1005/14. Secretaría. Rosario, 3/11/2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 246912 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de doña Antonia Angela Porciel,  L.C. Nº 5.512.509, por el  término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: PORCIEL ANTONIA ANGELA
s/Declaratoria de Herederos; Expte. Nro. 779/14. Secretaría. Rosario, 3/11/2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 246909 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de 1ra. Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial Nº 4 de Rosario se cita, llama y emplaza a los
herederos, acreedores o legatarios de don Alberto Federico Ferrero, D.N.I. Nº 5.963.310, por el término de diez días para que
comparezcan a este Tribunal a hacer valer sus derechos y bajo los apercibimientos de ley. Autos: FERRERO ALBERTO FEDERICO
s/Declaratoria de Herederos - Sucesión; Expte. Nro. 899/14. Secretaría. Rosario, 3/11/2014. Daniela A. Jaime, secretaria.

$ 45 246910 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

FIRMAT

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO



Se hace saber a- ERMINIO VISINTINI y/o ANGELA CANELLI DE VISINTINI sus herederos y/o sucesores y/o quienes se consideren con
derechos obre el inmueble identificado en Catastro Municipal como Lote N° 10 de la Manzana N° 246, se encuentra identificado en
el Impuesto Inmobiliario como partida 17-06-00-368378/0032-8- Datos de dominio Tomo 366 Folio 227 N° 189458 Dpto. Gral. López;
que dentro de los autos: MÜSINA MIGUEL ALBERTO c/VISINTINI ERMINIO y Otra s/Prescripción Adquisitiva; (Expte. N° 1294/14), en
tramite por ante el Juzgado de Distrito N° 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, a cargo de la Dra. Sylvia Pozzi, secretaria a
cargo de la Dra. Laura Barco, lo siguiente: Firmat, 27 de Octubre de 2014. Emplácese al demandado y/o sus sucesores y/o quienes
se consideren con derecho sobre el inmueble descripto precedentemente, para comparecer a estar a derecho dentro del término de
ley. (Expte. Nro. 1294/14). Firmat, 27 de Octubre de 2014. Dra. Barco, Secretaria.

$ 99 247030 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________

En los autos caratulados JOSEFA CIMINO s/Declaratoria de herederos, Expte N° 770/2014 en trámite por ante el Juzgado de Distrito
en lo Civil, Comercial y Laboral Nro.16 de Firmat, a cargo de la Dra. Sylvia Cristina Pozzi, Juez; Secretaría de la Dra. Laura Barco, se
cita, llama y emplaza a los herederos de doña JOSEFA CIMINO, para que comparezcan a hacer valer sus derechos en el término de
ley. Fdo. Secretaria Dra. Laura Barco. Firmat, 10 de Septiembre de 2014.

$ 15 246984 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición de a Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito N° 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, a cargo de la Dra.
Analía Irrazábal, Secretaria a cargo del Dr. Leandro Carozzo, en los autos caratulados: RODRIGUEZ FRANCISCA ELVIRA s/Declaratoria
de herederos; Expte N° 918/2014, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de doña FRANCISCA ELVIRA
RODRÍGUEZ,  para  que  comparezcan  ante  este  Juzgado  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  de  ley  y  los  bajo
apercibimiento de ley. Firmat. Fdo. Dra. Analía Irrazábal (Jueza); Dr. Leandro Carozzo (Secretario). Firmat, 21 de Agosto de 2014.

$ 45 246987 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición de a Sra. Jueza de Primera Instancia de Distrito N° 16 en lo Civil, Comercial y Laboral de Firmat, a cargo de la Dra.
Sylvia Cristina Pozzi, Secretaria a cargo de la Dra. Laura M. Barco, en los autos caratulados: FRIAS JUAN ALBERTO s/Declaratoria de
herederos; Expte. N° 779/14, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y/o legatarios de don FRÍAS JUAN ALBERTO, para
que comparezcan ante este Juzgado a hacer valer sus derechos dentro del término de ley y los bajo apercibimiento de ley. Firmat.
Fdo. Dra. Sylvia Cristina Pozzi, (Jueza); Dra. Laura M. Barco (Secretaria).

$ 45 246985 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

VILLA CONSTITUCION

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del señor Juez de 1° Instancia de Circuito Nº 14 de Villa Constitución, en los autos caratulados COOPERATIVA DE
CONSUMO Y PROVISION DE SERVICIOS PUBLICOS Y SOCIALES Y VIVIENDA LIMITADA c/DI AGOSTINO DOMINGO s/Demanda de
apremio; Expte. Nº 784/2014, se ha dispuesto citar de remate a los herederos del Sr. Domingo Di Agostino con la prevención de que
si dentro del término de tres días no oponen excepción legítima, se llevará adelante la ejecución sin más trámite. Fdo.: Diógenes D.
Drovetta (Juez); Adriana S. Oronao, (Secretaria).

$ 33 246979 Nov. 17 Nov. 19

__________________________________________



La Sra. Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 14 Civil, Comercial y Laboral Segunda Nominación, cita a herederos, acreedores y/o
legatarios de José Eduardo Farías, a hacer valer sus derechos, por el término de diez días, por ante éste Tribunal, en los autos
caratulados FRÍAS JOSÉ EDUARDO s/Declaratoria de herederos; Expte. Nº 652/14 - Juzgado de Primera Instancia de Distrito Nº 14
Civil, Comercial y Laboral Segunda Nominación. Villa Constitución. Dra. Dora Diez, Secretaria.

$ 45 246976 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

RUFINO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Rufino, a cargo del Dr. Luis A. Cignoli,
secretaría a cargo de la Dra. Luciana P. Parentí, se cita, llama y emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de la señora Rosa
Elena Pagliaso, para que comparezcan, ante este Tribunal a hacer valer sus derechos, dentro del término y bajo apercibimientos de
ley. Rufino, 31 de Octubre de 2014. Dra. Parenti, Secretaria subrogante.

$ 45 246908 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Rufino Santa Fe,
en los autos caratulados: ROLDAN, JUAN AMADO s/Sucesorio; (Expte. Nº 1026/2014), se cita y emplaza a herederos, legatarios y
acreedores de don Juan Amado Roldan, a hacer valer sus derechos por el término y bajo los apercibimientos de ley, Rufino, 31 de
Octubre de 2014. Dra. Parenti, Secretaria Subr.

$ 45 247034 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y del Trabajo de Rufino Santa Fe,
en los autos caratulados: OBERMELLER, CARLOS ÓSCAR s/Sucesorio; (Expte. N° 933/2014) se cita y emplaza a herederos, legatarios
y acreedores de don Carlos Óscar Obermeller, a hacer valer sus derechos por el término y bajo los apercibimientos de ley. Rufino,
15 de Octubre de 2014. Dra. Parenti, Secretaria Subr.

$ 45 247028 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia, Civil, Comercial y del Trabajo, Distrito Nº 9 de Rufino, Dr. Luis Alberto Cignoli,
Secretaría a cargo del Dra. Luciana P. Parenti, se cita, llama y emplaza a herederos, legatarios, acreedores y a todos cuanto se
consideren con derecho sobre los bienes de la herencia de don SEGUNDO FERMÍN MENESES a hacer valer sus derechos en el
término y bajo los apercibimientos de ley. Expte. 1267/2014. Rufino, Noviembre de 2014.

$ 45 247003 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

MELINCUE

__________________________________________



JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición de la señora Jueza de Primera Instancia de Distrito en lo Civil, Comercial y Laboral, Distrito Judicial N° 8, de
Melincué, Dra. Analía M. Irrazábal, Secretaria a cargo del Dr. Leandro Carozzo, y patrocinados por la Defensoría General, se hace
saber que en los presentes autos caratulados: “PERALTA, LEANDRA VANESA s/LEY Nº 18248 LEY DE NOMBRE DE LAS PERSONAS” -
(Expte. N° 1358/2013) se ha dictado lo siguiente “Melincué, 30/09/13. Por presentada, por derecho propio, con domicilio legal
constituido y con el patrocinio letrado de la Defensora General. Agréguese la documentación acompañada y téngase por iniciada
autorización conservación apellido materno, el que se tramitará por vía de Juicio Sumarisimo. Emplácese al accionado a comparecer
a estar a derecho, contestar la demanda y ofrecer pruebas de que se valdrá en el término de DIEZ DÍAS, bajo apercibimientos de
dictar sentencia sin más trámite. Dése intervención al Sr. Defensor General, atento encontrarse la titular comprendida en la causal
que prevé el Art. 10 inc. 5° del CPC y C. desígnase al Dr. Alejandro Fernández, quien podrá aceptar el cargo cualquier día y hora
hábil de audiencia por ante éste Juzgado. Notifiquen empleados Notificadores. (Expte. Nº 1358/13). Fdo.: Dra. Analía M. Irrazábal
Juez; Dr. Mariano Ríos Artacho, Secretario. El presente se publica sin cargo por trámite de Defensoría General (Ley 11.419). Dr.
Leandro Carozzo, Secretario.

S/C 247058 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral de Melincué, se cita, llama y
emplaza a herederos, acreedores y legatarios de NELSON JUAN JOSÉ PELIZZOLA, para que comparezcan a hacer valer sus derechos,
dentro del término de ley. Autos: PELIZZOLA NELSON JUAN JOSÉ s/Sucesión”, Expte. Nº 1233/2014. Melincué, Dr. Leandro Carozzo,
Secretario.

$ 45 245828 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Distrito Nº 8 en lo Civil, Comercial y Laboral con asiento en Melincué se cita, llama y emplaza a los
herederos, legatarios y acreedores de don JOSÉ PRIMITIVO LUIS QUIROGA, para que hagan valer sus derechos en término y forma.
Autos caratulados: “QUIROGA JOSÉ PRIMITIVO LUIS s/Sucesión”, Expte. Nº 1236 - 2014 Melincué, 6 Octubre de 2.014. Fdo. Dr.
Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 247042 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del señor Juez de Primera Instancia en lo Civil, Comercial y Laboral del Distrito N° 8 de Melincué, el Secretario que
suscribe cita a los herederos, legatarios y acreedores de don FERNANDEZ ANTONIO ORLANDO por diez días, para que comparezcan
ante este Tribunal a hacer valer sus derechos. Autos “FERNANDEZ ANTONIO ORLANDO s/Sucesión” (Expte. N° 1523-2014). Melincué,
4 de Noviembre de 2014. Dr. Leandro Carozzo, Secretario.

$ 45 246940 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

VENADO TUERTO

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de la Primera Nominación de Venado Tuerto, a cargo del
Dra. María Celeste Rosso (Jueza), Dra. Andrea Chaparro (Secretaria), dentro de los autos caratulados: ORTIZ, MARIELA CECILIA
S/Sucesión” - Expte. Nº 495/2014, se cita, llama y emplaza a todos los que se consideren con derecho a los bienes dejados por el



fallecimiento de la causante doña Ortiz, Mariela Cecilia, D.N.I Nro. 26.071.856, para que comparezcan a hacer valer sus derechos, lo
que se publica por el término de ley a los efectos legales.- Fdo.: Dra. María Celeste Rosso, Jueza; Dra. Andrea Chaparro, Secretaria.
Venado Tuerto, 27 de Octubre de 2014.

$ 45 246780 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________

Por disposición del Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y Comercial de Venado Tuerto, a cargo del Dr. Federico Bertram,
Secretaria a cargo del Dr. A. Walter Bournot, en autos: “DOCAMPO CARMEN ANTONIA y SANCHEZ JOSE s/Juicio Sucesorio” Exp. Nº
169/2009, se cita y emplaza a herederos, acreedores y legatarios de doña Carmen Antonia Docampo y de don José Sánchez, para
que en el término de ley comparezcan a éste Tribunal a hacer valer sus derechos. Secretaría, Venado Tuerto, 16 de Octubre de
2014. Dr. Bournot, Secretario.

$ 45 246938 Nov. 17 Dic. 1

__________________________________________


